
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 

DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FRANCISCO MORATO

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° ___/2017

43 LOTES

PÁTIO: PARANÁ GUINCHOS
AV. MARCELINO BRESSIANE, 280 JARDIM MARCELINO 

MOTO COM DOCUMENTO: 2 LOTES (14, 22)
MOTO PARA DESMONTE: 18 LOTES (144, 149, 150, 152, 153, 167, 180, 182, 188, 203, 208,

211, 214, 218, 233, 236, 240, 242)
MOTO PARA USINAGEM: 3 LOTES (263, 265, 266)

AUTO COM DOCUMENTO: 1 LOTES (17)
AUTO PARA DESMONTE: 19 LOTES (41, 53, 59, 65, 70, 76, 79, 85, 86, 94, 100, 102, 103, 104,

108, 125, 126, 133, 140)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0014  
PLACA: DWZ2113; CHASSI: 9C2JC30707R240771; MOTOR: JC30E7-7240771; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00933415400; DATA DE 
APREENSÃO: 29/04/2017; 

0017  
PLACA: DXS4997; CHASSI: 9BD17164G85037829; MOTOR: 178F1011*7653424*; 
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00926890573; DATA DE 
APREENSÃO: 08/06/2016; 

0022  
PLACA: EOL0136; CHASSI: 9C2KC1670BR509609; MOTOR: KC16E7-B509609; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00322026385; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2016; 

0041  
PLACA: CVU8070; CHASSI: 9BWZZZ30ZDT493670; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00354548999; DATA DE APREENSÃO: 
19/02/2017; 

0053  
PLACA: DZE4222; CHASSI: VF36DRFJ27L005180; MOTOR: 10LH5D-1575811; 
I/PEUGEOT 407SD 20SA ALL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00937619183; DATA DE 
APREENSÃO: 25/06/2017; 

0059  
PLACA: BGD2043; CHASSI: 9BGKT08ZMMC348260; MOTOR: 18YVH-31092857; 
GM/KADETT SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434243051; DATA DE 
APREENSÃO: 16/04/2017; 

0065  PLACA: CIG9849; CHASSI: 9BWZZZ377VP544091; MOTOR: AFZ085839; VW/GOL 



MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00674364929; DATA DE APREENSÃO: 16/04/2016; 

0070  
PLACA: CES6050; CHASSI: 9BWZZZ379TT093623; MOTOR: UNC161196; 
VW/PARATI CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654963401; DATA DE 
APREENSÃO: 28/05/2017; 

0076  
PLACA: BIO3827; CHASSI: 9BGTB11NNNC127300; MOTOR: 9J0828E2; 
GM/CHEVETTE JUNIOR; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00605046867; DATA DE 
APREENSÃO: 27/02/2017; 

0079  
PLACA: CHR1317; CHASSI: 9BGKH08BVTB413468; MOTOR: -; GM/KADETT 
SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00667922679; DATA DE APREENSÃO: 
18/09/2016; 

0085  
PLACA: BZH5872; CHASSI: 9BWZZZ231SP007402; MOTOR: BP070688; VW/KOMBI;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00631705848; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2017; 

0086  
PLACA: CFG3168; CHASSI: 9BGTC11UKKC154580; MOTOR: 9JE18GA90839; 
GM/CHEVETTE SL 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00422597171; DATA DE 
APREENSÃO: 22/09/2012; 

0094  
PLACA: DHX9776; CHASSI: 9BFNHZGDA3B836671; MOTOR: C4C-6572544; 
FORD/KA XR 1.6; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00809447908; DATA DE 
APREENSÃO: 30/04/2017; 

0100  
PLACA: CCM9728; CHASSI: ZFA160000S5141847; MOTOR: 160E2011*9422536*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00644488280; DATA DE 
APREENSÃO: 04/08/2017; 

0102  
PLACA: CHT4547; CHASSI: 9BD178237T0154918; MOTOR: 178A5011*4893548*; 
FIAT/PALIO EL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00668959460; DATA DE APREENSÃO: 
16/06/2017; 

0103  
PLACA: AOV1562; CHASSI: 93YLB8E058J866249; MOTOR: K4MM736-Q026404; 
RENAULT/CLIO AUT 16 16VS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00922214603; DATA DE 
APREENSÃO: 24/06/2014; 

0104  
PLACA: BOY9563; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB573994; MOTOR: USC017142; 
FORD/VERONA 1.8I LX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00623310031; DATA DE 
APREENSÃO: 13/03/2017; 

0108  
PLACA: CAX8396; CHASSI: 9BWZZZ32ZSP024169; MOTOR: UDB034136; 
VW/SANTANA CL 1800 I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638725070; DATA DE 
APREENSÃO: 20/05/2017; 

0125  
PLACA: BOV2197; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB550779; MOTOR: USC007075; 
VW/LOGUS GLI 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620777834; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2017; 

0126  
PLACA: DMD7303; CHASSI: 9BGXL68607C143567; MOTOR: H70035520; 
GM/CORSA HATCH JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00900320478; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2015; 

0133  
PLACA: DII7868; CHASSI: 9BR53ZEC238501191; MOTOR: 4088343-1ZZ; 
TOYOTA/COROLLA XEI18VVT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00784750971; DATA 
DE APREENSÃO: 11/02/2017; 

0140  
PLACA: BMD9153; CHASSI: 9BD146000M3710351; MOTOR: 146B4000*3342474*; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00249007770; DATA DE 
APREENSÃO: 22/11/2014; 

0144  
PLACA: FDE9309; CHASSI: 95VC0AD2DEM000188; MOTOR: C1DD001695; 
DAFRA/RIVA 150 CARGO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00577175157; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2017; 

0149  PLACA: BXU6360; CHASSI: 9C2JC250WVR011428; MOTOR: JC25E-W011428; 



HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00685428141; DATA DE 
APREENSÃO: 12/01/2017; 

0150  
PLACA: EHK4764; CHASSI: 9C2NC4310AR072779; MOTOR: NC43E1-A072779; 
HONDA/CB 300R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00212500163; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2014; 

0152  
PLACA: BYK9141; CHASSI: LE6PCKLLX71712108; MOTOR: 162FMJ*87701829*; 
I/CTM GREEN SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00942766741; DATA DE 
APREENSÃO: 28/05/2017; 

0153  
PLACA: EHS8193; CHASSI: 9C2KC1550AR214158; MOTOR: KC15E5-A214158; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00356483142; DATA DE 
APREENSÃO: 09/01/2017; 

0167  
PLACA: AMZ6204; CHASSI: 9C2KC08105R145477; MOTOR: KC08E1-5145477; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00862185696; DATA DE 
APREENSÃO: 03/05/2012; 

0180  
PLACA: FRN9066; CHASSI: 9C2KC1680ER572413; MOTOR: KC16E8-E572413; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01025132570; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2016; 

0182  
PLACA: DVE0732; CHASSI: 9CDNF41LJ7M060667; MOTOR: F466-BR161734; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00911583580; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0188  
PLACA: CTF9469; CHASSI: 9C2MC27001R019539; MOTOR: MC27E-1019539; 
HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754046427; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0203  
PLACA: DNC6297; CHASSI: 9C2KC08205R805010; MOTOR: KC08E2-5805010; 
HONDA/CG 150 TITAN ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00848882164; DATA DE 
APREENSÃO: 22/03/2017; 

0208  
PLACA: CBX7686; CHASSI: 9C2ND050VVR008510; MOTOR: ND05E-V008510; 
HONDA/NX 350 SAHARA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687801400; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0211  
PLACA: DZP6543; CHASSI: 9C2JC30708R543529; MOTOR: JC30E7-8543529; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00955349796; DATA DE 
APREENSÃO: 05/03/2017; 

0214  
PLACA: EFI4075; CHASSI: 95VCA1G288M026246; MOTOR: C3G8026356; 
DAFRA/SPEED 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00989694321; DATA DE 
APREENSÃO: 07/10/2015; 

0218  
PLACA: DLW8592; CHASSI: 9C2JD20205R003388; MOTOR: JC30E9-5003388; 
HONDA/NXR125 BROS ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00840397526; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0233  
PLACA: JOY5061; CHASSI: 9C2KC08104R030107; MOTOR: KC08E1-4030107; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00826407811; DATA DE 
APREENSÃO: 06/03/2017; 

0236  
PLACA: DPH5596; CHASSI: 94J2XECL56M008391; MOTOR: JCL5016778; 
SUNDOWN/HUNTER 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00877490562; DATA DE 
APREENSÃO: 11/05/2016; 

0240  
PLACA: EOG4959; CHASSI: 9C2KC1680BR317859; MOTOR: KC16E8-B317859; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00280381140; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2015; 

0242  PLACA: DZM3941; CHASSI: 9CDNF41LJ8M154352; MOTOR: F466-BR255510; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00962476277; DATA DE 



APREENSÃO: 15/04/2016; 

0263  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 
FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 24/11/2009; 

0265  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; HONDA/CG 125 
FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/10/2010; 

0266  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC30E7-6821234; HONDA/CG 125 FAN; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 31/07/2015; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

FRANCISCO MORATO, 27 de Setembro de 2017

________________________________ 
Carlos Roberto Batista dos Santos 
Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE FRANCISCO MORATO
	43 LOTES

